

Denumirea operatorului economic	"CANDOARE" SRL	
IDNO	04600060825	
Adresa poștală completă	MD2075, mun. Chisinau, str. Igor Vieru 6/1-51	
Numărul de telefon	37379504736	
Adresa de e-mail	candoare@mail.ru	
Cod TVA	0401082	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD87VI225100000103083, BC "VICTIRIABANK" SA, VICBMD2X416	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	VICTOR CIORNII (Director)	VICTOR CIORNII (Administrator)

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-16/01-26: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, blocuri de alimentare etc.)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumire a	Modelul bunului ofertat	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1: Blocuri de alimentare, releu, lămpi etc.							
1	Indicator de poziție RTS		buc	3			
2	Bloc de alimentare		buc	2			
3	Releu cu temporizar e	Releu cu temporizare	buc	10	4600.00	46000.00	5520.00
4	Releu cu temporizar e după curent	Releu cu temporizare după curent	buc	29	6400.00	185600.00	7680.00
5	Releu de curent	Releu de curent	buc	39	1280.00	49920.00	1536.00
6	Releu de curent	Releu de curent	buc	14	1280.00	17920.00	1536.00
7	Releu de curent	Releu de curent	buc	6	1280.00	7680.00	1536.00
8	Releu de curent	Releu de curent	buc	2	1280.00	2560.00	1536.00
9	Releu intermediar	Releu intermediar	buc	32	3800.00	121600.00	4560.00
10	Releu cu	Releu cu	buc	30	4600.00	138000.00	5520.00

	temporizar e	temporizare						
11	Releu intermediar	Releu intermediar	buc	12	1040.00	12480.00	1248.00	14976.00
12	Releu de curent	Releu de curent	buc	5	6400.00	32000.00	7680.00	38400.00
13	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	12	1600.00	19200.00	1920.00	23040.00
14	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	20	1200.00	24000.00	1440.00	28800.00
15	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	2	1200.00	2400.00	1440.00	2880.00
16	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	2	1200.00	2400.00	1440.00	2880.00
17	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	2	1200.00	2400.00	1440.00	2880.00
18	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	2	1200.00	2400.00	1440.00	2880.00
19	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	2	1600.00	3200.00	1920.00	3840.00
20	Releu de semnalizare	Releu de semnalizare	buc	20	1080.00	21600.00	1296.00	25920.00
21	Releu de semnalizare	Releu de semnalizare	buc	10	1080.00	10800.00	1296.00	12960.00
22	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	4	1080.00	4320.00	1296.00	5184.00
23	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	26	1080.00	28080.00	1296.00	33696.00
24	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	8	1080.00	8640.00	1296.00	10368.00
25	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	10	1080.00	10800.00	1296.00	12960.00
26	Releu de indicare	Releu de indicare	buc	2	1300.00	2600.00	1560.00	3120.00
27	Lampă	Lampă	buc	125	100.00	12500.00	120.00	15000.00
28	Lampă	Lampă	buc	75	100.00	7500.00	120.00	9000.00
29	Lampă	Lampă	buc	75	100.00	7500.00	120.00	9000.00
30	Releu de monitorizare tensiune trifazată		buc	4				
Total Lot 1					x	784100.00	x	940920.00
Lot nr. 2: Marcaje cabluri în asortiment								
1	Conductor marking	Conductor marking	placă	20	198.00	3960.00	237.60	4752.00
2	Port tila	Port tila	pach	2	1300.00	2600.00	1560.00	3120.00

			et					
3	Conductor marking	Conductor marking	plac ă	15	190.00	2850.00	228.00	3420.00
4	Port tila	Port tila	pach et	1	1960.00	1960.00	2352.00	2352.00
5	Plastic label	Plastic label	plac ă	10	196.00	1960.00	235.20	2352.00
6	Plastic label	Plastic label	plac ă	20	220.00	4400.00	264.00	5280.00
7	Plastic label	Plastic label	plac ă	10	220.00	2200.00	264.00	2640.00
Total Lot 2					x	19930.00	x	23916.00
Total ofertă					x	804030.00	x	964836.00

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor până la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **Opt sute patru mii treizeci lei, (804030.00 lei)**fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **Una sute sasezeci mii opt sute sase lei, (160806.00 lei)**

(suma în litere și în cifre)

III.Termen livrare: Lot 1: 60 zile, Lot 2: 60zile, dupa semnarea contractului

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de garanție pentru bunurile incluse în Lot 1 **12 luni dupa primirea aparatelor la deposit, si conform garantia producatorului.**

Data completării:10.02.2026

VICTOR CIORNII DIRECTOR “CANDOARE” SRL

(semnătura)